ПРИКАЗ

14 января 2021 г. № 1 - п

О проведении самообследования колледжа
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (пункт 3, часть 2, статья 29), Приказа
Минобрнауки России от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организацией» (с изменениями на 14 декабря 2017г.),
Положением о самообследовании ГБПОУ РД «ППК имени М. М. Меджидова» с целью
обеспечения открытости и доступности информации о деятельности колледжа в социуме,
а также подготовки отчета о результатах самообследования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести процедуру самообследования в период с 25.01. по 15.03.2021 года.

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать
Положению о самообследовании ГБПОУ РД «ППК имени М. М. Меджидова».
3. Утвердить процедуру проведения самообследования:
- организация и проведение самообследования;
- обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета о
самообследовании;
- рассмотрение и утверждение отчета о самообследовании на заседании педагогического
совета колледжа.
4. Создать комиссию для проведения самообследования оценки образовательной
деятельности колледжа в следующем составе:
-Адзиева С. М.. - председатель, и.о. директора колледжа;
Члены комиссии:
- Магомедов А. А., заместитель директора по учебно- методической работе;
- Бурняшова Т. В., заместитель директора по научно-исследовательской работе;
- Сеидова С-Г.А., заместитель директора по учебно-производственной работе;
- Адзиева Н. М., заместитель директора по воспитательной работе;
-Магомедов М. ILL, заместитель директора по административно-хозяйственной работе;
- Бахмудова З.Д., зав. отделением специальности Музыкальное образование;
- Рамазанов Н.Ю., зав. отделением специальностей Изобразительное искусство и Дизайн ;
- Ильясова П.А., зав. отделением специальности Преподавание в начальных классах;
- Бигишиева А. М., зав. информационно-методическим центром;
- Алигалбецова К. Б., главный бухгалтер;
- Гармаза М. А., зав. библиотекой колледжа.

5. Рабочим группам представить результаты самообследования для обсуждения на
педагогическом совете - срок до 12 марта 2021 г.
6. Оформить результаты самообследования ГБПОУ РД «ППК имени М. М. Меджидова» в
виде отчета, включающего аналитическую часть, результаты анализа показателей
деятельности колледжа до 1 апреля 2021 года и направить в Министерство образования и
науки РД (Бурняшова Т. В., Бигишиева А. М.).

Адзиева С. М.